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See the notice on TED website

200921-2025 - Resultados
Bulgária – Equipamento médico – Надграждане на автоматизирана система за сортиране на 
проби за биохимия, имунология, хематология и коагулация, DxA 5000 Fit Beckman Coulter 
Biomedical GmbH с имунологична система UniCel DxI600
OJ S 62/2025 28/03/2025
Anúncio de adjudicação de contrato ou de concessão — regime normal
Fornecimentos

1. Adquirente

1.1.  Adquirente
Nome oficial: УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ 
И СПЕШНА МЕДИЦИНА Н.И. ПИРОГОВ ЕАД
Correio eletrónico: op@pirogov.bg
Forma jurídica do adquirente: Organismo de direito público
Atividade da autoridade adjudicante: Saúde

2. Procedimento

2.1.  Procedimento
Título: Надграждане на автоматизирана система за сортиране на проби за биохимия, 
имунология, хематология и коагулация, DxA 5000 Fit Beckman Coulter Biomedical GmbH с 
имунологична система UniCel DxI600
Descrição: 1. Правно основание: чл. 79, ал. 1, т. 3, б. Б 2. Мотиви за избор: Имунологична 
система UniCel DxI600, обект на доставката, е необходима за надграждане на 
автоматизирана система за сортиране на проби за биохимия, имунология, хематология 
и коагулация, DxA 5000 Fit Beckman Coulter Biomedical GmbH, която система е 
собственост на Възложителя, посредством сключването на договор № ОП-01-59/16.
07.2024г. Посочената апаратура е технически съвместима единствено с имунологична 
система UniCel DxI600, за която е оторизирано да продава, доставя и снабдява 
"Аквахим" ЕООД, съгласно оторизационно писмо на производителя. Въз основа на това 
Възложителят прецени, че поръчката може да бъде изпълнена само от определен 
изпълнител ("Аквахим" ЕООД) поради липса на конкуренция поради технически причини 
по смисъла на чл. 79, ал. 1, т. 3, б. "б" от ЗОП. Изложеното е основание за прилагане на 
процедура по договаряне без предварително обявление, тъй като никой друг 
изпълнител няма право да предлага нужната апаратура, а алтернативна апаратура е 
несъвместима с наличната DxA 5000 Fit Beckman Coulter Biomedical GmbH.
Identificador do procedimento: ca16e14e-e37e-409b-9051-41a80d5d8197
Anúncio anterior: 008065-2025
Identificador interno: 460265
Tipo de procedimento: Por negociação sem abertura prévia de concurso

2.1.1.  Finalidade
Natureza do contrato: Fornecimentos
Classificação principal (cpv): 33100000 Equipamento médico

2.1.2.  Local de execução
Endereço postal: Бул. „Тотлебен“ № 21  
Cidade: София

https://ted.europa.eu/pt/notice/-/detail/200921-2025
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Código postal: 1606
Subdivisão do país (NUTS): София (столица) (BG411)
País: Bulgária

2.1.3.  Valor
Valor estimado, sem IVA: 50 000,00 BGN

2.1.4.  Informações gerais
Base jurídica: 
Diretiva 2014/24/UE

5. Lote

5.1.  Lote: LOT-0001
Título: Надграждане на автоматизирана система за сортиране на проби за биохимия, 
имунология, хематология и коагулация, DxA 5000 Fit Beckman Coulter Biomedical GmbH с 
имунологична система UniCel DxI600
Descrição: 1. Правно основание: чл. 79, ал. 1, т. 3, б. Б 2. Мотиви за избор: Имунологична 
система UniCel DxI600, обект на доставката, е необходима за надграждане на 
автоматизирана система за сортиране на проби за биохимия, имунология, хематология 
и коагулация, DxA 5000 Fit Beckman Coulter Biomedical GmbH, която система е 
собственост на Възложителя, посредством сключването на договор № ОП-01-59/16.
07.2024г. Посочената апаратура е технически съвместима единствено с имунологична 
система UniCel DxI600, за която е оторизирано да продава, доставя и снабдява 
"Аквахим" ЕООД, съгласно оторизационно писмо на производителя. Въз основа на това 
Възложителят прецени, че поръчката може да бъде изпълнена само от определен 
изпълнител ("Аквахим" ЕООД) поради липса на конкуренция поради технически причини 
по смисъла на чл. 79, ал. 1, т. 3, б. "б" от ЗОП. Изложеното е основание за прилагане на 
процедура по договаряне без предварително обявление, тъй като никой друг 
изпълнител няма право да предлага нужната апаратура, а алтернативна апаратура е 
несъвместима с наличната DxA 5000 Fit Beckman Coulter Biomedical GmbH.
Identificador interno: 460265

5.1.1.  Finalidade
Natureza do contrato: Fornecimentos
Classificação principal (cpv): 33100000 Equipamento médico

5.1.2.  Local de execução
Endereço postal: Бул. „Тотлебен“ № 21  
Cidade: София
Código postal: 1606
Subdivisão do país (NUTS): София (столица) (BG411)
País: Bulgária

5.1.5.  Valor
Valor estimado, sem IVA: 50 000,00 BGN

5.1.6.  Informações gerais
Projeto de contratação pública não financiado por fundos da UE
O concurso é abrangido pelo Acordo sobre Contratos Públicos (ACP): não

5.1.7.  Contratação estratégica



200921-2025 Page 3/6

Objetivo da contratação estratégica: Inexistência de contratação pública estratégica
Critérios de contratos públicos ecológicos: Sem critérios de contratação pública ecológica

5.1.8.  Critérios de acessibilidade
Os critérios de acessibilidade para as pessoas com deficiência não estão incluídos porque o 
contrato não se destina a pessoas singulares

5.1.10.  Critérios de adjudicação
Critério: 
Tipo: Preço
Nome: Никой друг изпълнител няма право да предлага нужната апаратура.
Descrição: Никой друг изпълнител няма право да предлага нужната апаратура.
Descrição do método a utilizar se a ponderação não puder ser expressa por critérios: кой друг 
изпълнител няма право да предлага нужната апаратура.

5.1.15.  Técnicas
Acordo-quadro: 
Inexistência de acordo-quadro
Informações sobre o sistema de aquisição dinâmico: 
Inexistência de sistema de aquisição dinâmico
Leilão eletrónico: não

5.1.16.  Informações adicionais, mediação e recurso
Instância de recurso: Комисия за защита на конкуренцията
Informações sobre os prazos de recurso: ЗОП Глава двадесет и седма. ПРОИЗВОДСТВО 
ПО ОБЖАЛВАНЕ

6. Resultados

Valor de todos os contratos adjudicados neste aviso: 50 000,00 BGN
Adjudicação direta
: 
Justificação da adjudicação direta: O contrato só pode ser executado por um determinado 
operador económico em virtude de direitos exclusivos, incluindo direitos de propriedade 
intelectual
Outra justificação: Надграждане на автоматизирана система за сортиране на проби за 
биохимия, имунология, хематология и коагулация, DxA 5000 Fit Beckman Coulter 
Biomedical GmbH с имунологична система UniCel DxI600 Имунологична система UniCel 
DxI600, обект на доставката, е необходима за надграждане на автоматизирана система 
за сортиране на проби за биохимия, имунология, хематология и коагулация, DxA 5000 Fit 
Beckman Coulter Biomedical GmbH, която система е собственост на Възложителя, 
посредством сключването на договор № ОП-01-59/16.07.2024г. Посочената апаратура е 
технически съвместима единствено с имунологична система UniCel DxI600, за която е 
оторизирано да продава, доставя и снабдява "Аквахим" ЕООД, съгласно представено 
оторизационно писмо на производителя. Въз основа на това Възложителят прецени, че 
поръчката може да бъде изпълнена само от определен изпълнител ("Аквахим" ЕООД) 
поради липса на конкуренция поради технически причини по смисъла на чл. 79, ал. 1, т. 
3, б. "б" от ЗОП. Изложеното е основание за прилагане на процедура по договаряне без 
предварително обявление, тъй като никой друг изпълнител няма право да предлага 
нужната апаратура. „Аквахим” ЕООД е единствент оторизиран дистрибутор за продажба 
и сервиз на всички продуктови линии на Бекман Култер на територията на Република 
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България, съгласно приложен документ от фирмата изпълнител, а алтернативна 
апаратура е несъвместима с наличната DxA 5000 Fit Beckman Coulter Biomedical GmbH.

6.1.  Identificador do lote do resultado: LOT-0001
Estatuto de seleção do vencedor: O vencedor foi selecionado.

6.1.2.  Informações sobre os vencedores
Vencedor: 
Nome oficial: АКВАХИМ 2020 ЕООД
Proposta: 
Identificador da proposta: 189324: "АКВАХИМ 2020 ЕООД"
Identificador do lote ou grupo de lotes: LOT-0001
Valor do concurso: 50 000,00 BGN
A proposta foi classificada: sim
Subcontratação: Não
Informações sobre o contrato: 
Identificador do contrato: 189324
Título: Надграждане на автоматизирана система за сортиране на проби за биохимия, 
имунология, хематология и коагулация, DxA 5000 Fit Beckman Coulter Biomedical GmbH с 
имунологична система UniCel DxI600
Data da celebração do contrato: 21/03/2025
Endereço do contrato: https://app.eop.bg/today/460265

6.1.4.  Informações estatísticas
Propostas ou pedidos de participação recebidos: 
Tipo de apresentações recebidas: Propostas
Número de propostas ou pedidos de participação recebidos: 1
Tipo de apresentações recebidas: Propostas apresentadas por via eletrónica
Número de propostas ou pedidos de participação recebidos: 0
Tipo de apresentações recebidas: Propostas apresentadas por proponentes registados 
noutros países do Espaço Económico Europeu que não o país do adquirente
Número de propostas ou pedidos de participação recebidos: 0
Tipo de apresentações recebidas: Propostas de proponentes de micro, pequena ou média 
dimensão
Número de propostas ou pedidos de participação recebidos: 0
Tipo de apresentações recebidas: Propostas de concursos registados em países fora do 
Espaço Económico Europeu
Número de propostas ou pedidos de participação recebidos: 0

8. Organizações

8.1.  ORG-0001
Nome oficial: УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ 
И СПЕШНА МЕДИЦИНА Н.И. ПИРОГОВ ЕАД
Número de registo: 130345786
Endereço postal: Бул. „Тотлебен“ № 21
Cidade: гр. София
Código postal: 1606
Subdivisão do país (NUTS): София (столица) (BG411)
País: Bulgária
Ponto de contacto: Никола Недков

https://app.eop.bg/today/460265
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Correio eletrónico: op@pirogov.bg
Telefone: +359 29154433
Endereço Internet: https://pirogov.eu/bg/
Perfil do adquirente: https://app.eop.bg/buyer/2465
Funções desta organização: 
Adquirente

8.1.  ORG-0002
Nome oficial: Комисия за защита на конкуренцията
Número de registo: 000698612
Endereço postal: бул. Витоша № 18
Cidade: София
Código postal: 1000
Subdivisão do país (NUTS): София (столица) (BG411)
País: Bulgária
Ponto de contacto: Комисия за защита на конкуренцията
Correio eletrónico: delovodstvo@cpc.bg
Telefone: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Endereço Internet: http://www.cpc.bg
Funções desta organização: 
Instância de recurso

8.1.  ORG-0003
Nome oficial: АКВАХИМ 2020 ЕООД
Dimensão do operador económico: Micro, pequena ou média
Número de registo: 205950275
Endereço postal: бул. „Проф. Цветан Лазаров“ №.83
Cidade: гр. София
Código postal: 1582
Subdivisão do país (NUTS): София (столица) (BG411)
País: Bulgária
Ponto de contacto: Kameliya Tsankova
Correio eletrónico: op-eop@aquachim.bg
Telefone: 02 807 5000
Funções desta organização: 
Proponente
Vencedor destes lotes: LOT-0001

Informações sobre o anúncio

Identificador/versão do anúncio: 6834da23-54f9-47ce-8b11-9452e2c3e0ff  -  01
Tipo de formulário: Resultados
Tipo de anúncio: Anúncio de adjudicação de contrato ou de concessão — regime normal
Subtipo de anúncio: 29
Data de envio do anúncio: 27/03/2025 11:11:31 (UTC+02:00) hora da Europa Oriental, hora 
de verão da Europa Central
Línguas em que o presente anúncio está oficialmente disponível: búlgaro
Número de publicação do anúncio: 200921-2025
N.º de edição do JO S: 62/2025
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